[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
От 17.02.2022г.

                                                 п. Балахта

                  № 107
О внесении изменений в постановление администрации Балахтинского района от 01.10.2018г. №722 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Балахтинском районе»
В  соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса РФ, п. 25 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края  от 30.09.2013 № 505-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства», руководствуясь ст.ст.18,  31  Устава Балахтинского района,  постановляю:
         1. Внести в постановление администрации Балахтинского района от 01.10.2018г. № 722 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Балахтинском районе» следующие изменения:
         1.1.   Приложение № 1 к программе «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Балахтинском районе» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Общему отделу администрации района опубликовать постановление в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Балахтинского района в сети «Интернет» (балахтинскийрайон. рф).

4. Ответственному исполнителю программы в течение 10 дней со дня утверждения постановления разместить его в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (gasu.gov.ru).

           5. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».
Глава района                                                                              В.А. Аниканов

	 Приложение № 1   муниципальной программе "Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Балахтинском районе»

	Информация о распределении планируемых расходов по программам муниципальной программы Балахтинского района

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации

	ГРБС
	Рз                Пр
	ЦСР
	ВР
	2022
	2023
	2024
	Итого на период

	Муниципальная программа
	Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Балахтинском районе
	всего расходных обязательств по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	1049,10
	500,00
	500,00
	2049,10

	в том числе по ГРБС:

	0,00

	Краевой бюджет

	699,10
	0,00
	0,00
	699,10

	Администрация Балахтинского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	350,00
	500,00
	500,00
	1350,00

	1.Финансовая поддержка
	Всего расходных обязательств по мероприятию

	1049,10
	500,00
	500,00
	2049,10

	в том числе по ГРБС:

	0,00

	краевой бюджет

	10000S6070

	699,10
	0,00
	0
	699,10

	Администрация Балахтинского района
	094
	0412
	1000001080
	242
	350,00
	500,00
	500,00
	1350,00

	1.1. Предоставление субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности
	Всего расходных обязательств по мероприятию

	1049,10
	500,00
	500,00
	2049,10

	в том числе по ГРБС:

	0,00

	краевой бюджет

	10000S6070

	735,90
	0,00

	735,90

	Администрация Балахтинского района
	094
	0412
	1000001080
	242
	313,20
	500,00
	500,00
	1313,20

	Первый заместитель главы района

	     Н.В.Ляхова